
PARFUMS FEMMES
006
007
010   
011   
213   
014   
019   
023   
024   
025   
026   
027   
028   
029   
039   
040
241   
042
243   
047   
049   
051   
053   
055   
056   
057   
263   
064   
067   
070   
071   
076   
277  
080   
081   
082  
085  
089  
090
295  
096  
097  
098
115  
116   
119   
120   
121  
133 
145  

OPIUM
J’ADORE

ALIEN
LIGHT BLUE

GUILTY
MANIFESTO

LADY MILLION
HYPNOTIC POISON

CHANEL N°5
FOR HER
FLOWER
TRÉSOR
ANGEL

L’EAU DISSEY
MISS DIOR CHÉRIE

HYPNOSE
CHLOÉ

LA VIE EST BELLE
LOVE CHLOÉ

CRYSTAL NOIR
DOLCE

COCO MADEMOISELLE
NARCISO

BLACK OPIUM
ANGE OU DÉMON

OMNIA AMETHYSTE
HUGO

OMNIA INDIAN GARNET
OLYMPEA
THE ONE

ALLURE
ACQUA DI GIOIA

FLORA
SI

CLASSIQUE ESSENCE
SIGNORINA

CHANCE
MON PARIS

POISON GIRL
BURBERRY WOMEN

GABRIELLE
AMO

JOY
IDOLE

YES I AM
SCANDAL

LA PETITE ROBE NOIRE
L’INTERDIT

PRADA PARADOXE
DEVOTION

YSL
DIOR
THIERRY MUGLER
D&G
GUCCI
YSL
PACO RABANNE
DIOR
CHANEL
NARCISO RODRIGUEZ
KENZO
LANCOME
THIERRY MUGLER
ISSEY MIYAKE
DIOR
LANCOME
CHLOE
LANCOME
CHLOE
VERSACE
D&G
CHANEL
NARCISO RODRIGUEZ
YSL
GIVENCHY
BVLGARI
HUGO BOSS
BVLGARI
PACO RABANNE
D&G
CHANEL
ARMANI
GUCCI
ARMANI
JPG
FERRAGAMO
CHANEL
YSL
DIOR
BURBERRY
CHANEL
FERRAGAMO
DIOR
LANCOME
CACHAREL
JPG
GUERLAIN
GIVENCHY
PRADA
D&G

PARFUMS HOMMES
001
002
003
004 
205
012
015
016
217
018
020
021
022
030
032
033
037
038
048
250
052
061
062
265
069
079
283
084
086
087
088
091
292
 

ONE MILLION
ACQUA DI GIO

FAHRENHEIT
THE ONE

HUGO
EAU SAUVAGE

ROMA
LE MALE

GUILTY
DECLARATION

LA NUIT DE L’HOMME
LIGHT BLUE

TERRE D’HERMES
BLACK XS

SPICE BOMB
BLACK CODE

MAN
BLEU

ALLURE HOMME
BURBERRY FOR MEN

PASHA 150
INVICTUS
INTENSO

THE SCENT
ACQUA DI SALE

MYSLF
UOMO

DYLAN BLUE
LEGEND

WANTED
MAN IN BLACK

CHROME
MR.BURBERRY

PACO RABANNE
ARMANI
DIOR
D&G
HUGO BOSS
DIOR
LAURA BIAGIOTTI
JPG
GUCCI
CARTIER
YSL
D&G
HERMES
PACO RABANNE
VIKTOR & ROLF
ARMANI
BVLGARI
CHANEL
CHANEL
BURBERRY
CARTIER
PACO RABANNE
D&G
HUGO BOSS
PROFUMUM ROMA
YSL
ROBERTO CAVALLI
VERSACE
MONTBLANC
AZZARO
BVLGARI
AZZARO
BURBERRY

PARFUMS MIXTES 

054
072
100
105
246

BLACK ORCHID
PATCHOULI

WHITE AOUD
INTENSE CAFE

CK ONE

TOM FORD
REMINISCENCE
MONTALE
MONTALE
CALVIN KLEIN

Tous les produits sont des créations inspirées de parfums célèbres sur le marché. Toute référence à des marques ou des noms est utilisée uniquement de façon
descriptive pour l’identification des fragrances (ART.1Bis ex r.d 929/42-IT). Les marques et les noms ici présents appartiennent à leurs propriétaires. Qui acquiert un

parfum CHOGAN acquiert donc un produit original. Ce ne sont ni des copies, ni des contrefaçons.

C A T A L O G U E  P A R F U M S

Nous vous proposons un catalogue de parfums inspirés de grandes marques à
un prix réduit,  car nous avons les mêmes essences de parfums que les grandes

Marques mais nous ne payons pas le marketing ni la publicité.

De plus, ces parfums sont concentrés à 30% d’essences de parfums, la plus haute
concentration possible, et formulés avec de l’alcool végétal. 

70 ml 35€ 
TARIFS

Prix special 
COS 41

25€

Une mallette d’échantillons de parfums est disponible
au bureau du COS 41 si vous souhaitez les sentir. 

Infos :  Julie GALERNE    0679685443
j.comte01@yahoo.com 


