CATALOGUE PARFUMS

Nous vous proposons un catalogue de parfums inspirés de grandes marques à un prix réduit, car nous avons les mêmes essences de parfums que les grandes Marques mais nous ne payons pas le marketing ni la publicité.

De plus, ces parfums sont concentrés à 30% d'essences de parfums, la plus haute concentration possible, et formulés avec de l'alcool végétal.

PARFUMS FEMMES

006	OPIUM	YSL
007	J'ADORE	DIOR
010	ALIEN	THIERRY MUGLER
011	LIGHT BLUE	D&G
213	GUILTY	GUCCI
014	MANIFESTO	YSL
019	LADY MILLION	PACO RABANNE
023	HYPNOTIC POISON	DIOR
024	CHANEL N°5	CHANEL
025	FOR HER	NARCISO RODRIGUEZ
026	FLOWER	
027	TRÉSOR	LANCOME
028	ANGEL	THIERRY MUGLER
029	L'EAU DISSEY	ISSEY MIYAKE
039	MISS DIOR CHÉRIE	DIOR
040	HYPNOSE	LANCOME
241	CHLOÉ	CHLOE
042	LA VIE EST BELLE	LANCOME
243	LOVE CHLOÉ	CHLOE
047	CRYSTAL NOIR	VERSACE
049	DOLCE	
051	COCO MADEMOISELLE	CHANEL
053	NARCISO	NARCISO RODRIGUEZ
055	BLACK OPIUM	YSL
056	ANGE OU DÉMON	
057	OMNIA AMETHYSTE	
263	HUGO	
064	OMNIA INDIAN GARNET	
067	OLYMPEA	
070	THE ONE	
071	ALLURE	
076	ACQUA DI GIOIA	
277		GUCCI
080	SI CLASSIONE ESSENCE	
081	CLASSIQUE ESSENCE	
082		FERRAGAMO
085	CHANCE	
089	MON PARIS	
090 295	POISON GIRL	
096	BURBERRY WOMEN	
090	GABRIELLE	
097	AMO	
115	JOY	
116	IDOLE	
119		CACHAREL
120	SCANDAL	
120	LA PETITE ROBE NOIRE	
133	L'INTERDIT	GIVENCHY
145	PRADA PARADOXE	PRADA D&G
145	DEVOTION	D&G

PARFUMS HOMMES

001	ONE MILLION	PACO RABANNE
002	ACQUA DI GIO	ARMANI
003	FAHRENHEIT	DIOR
004	THE ONE	D&G
205	HUGO	HUGO BOSS
012	EAU SAUVAGE	DIOR
015	ROMA	LAURA BIAGIOTTI
016	LE MALE	JPG
217	GUILTY	GUCCI
018	DECLARATION	CARTIER
020	LA NUIT DE L'HOMME	YSL
021	LIGHT BLUE	
022	TERRE D'HERMES	HERMES
030	BLACK XS	PACO RABANNE
032	SPICE BOMB	VIKTOR & ROLF
033	BLACK CODE	
037	MAN	BVLGARI
038		CHANEL
048	ALLURE HOMME	
250	BURBERRY FOR MEN	
052	PASHA 150	
061		PACO RABANNE
062	INTENSO	
265		HUGO BOSS
069	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	PROFUMUM ROMA
079	MYSLF	
283		ROBERTO CAVALLI
084	DYLAN BLUE	
086		MONTBLANC
087	WANTED	
088	MAN IN BLACK	
091	CHROME	
292	MR.BURBERRY	BURBERRY



TARIFS 70 ml 35€

Prix special COS 41

25€

PARFUMS MIXTES

054	BLACK ORCHID	TOM FORD
072	PATCHOULI	REMINISCENCE
100	WHITE AOUD	MONTALE
105	INTENSE CAFE	MONTALE
246	CK ONE	CALVIN KLEIN





Une mallette d'échantillons de parfums est disponible au bureau du COS 41 si vous souhaitez les sentir.

Infos: Julie GALERNE 0679685443 j.comte01@yahoo.com